
UCHWAŁA NR LVII/556/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie zadania pn. 
,,Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej 

w Tarnowie” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się udzielić ze środków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 pomocy finansowej dla 
Województwa Małopolskiego w formie dotacji celowej w wysokości 943 388,00 zł (słownie: dziewięćset 
czterdzieści trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na częściowe pokrycie kosztów 
realizacji zadania pn.,, Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie”. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, o których mowa 
w § 1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1D3CC5-1AED-4469-BB0C-9368DF4D0AB3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/556/2021 
Data dokumentu 2021-12-16 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego na 

dofinansowanie zadania pn. ,,Budowa połączenia węzła autostrady A4 
w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności Gospodarczej w Tarnowie” 

Identyfikator dokumentu EB1D3CC5-1AED-4469-BB0C-9368DF4D0AB3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1942414484 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-23 10:00:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1D3CC5-1AED-4469-BB0C-9368DF4D0AB3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-23T09:00:49+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




